Manifestazione sportiva scolastica di Corsa campestre

Coordinamento Attivita Sportive PAT

Timing and data processing

Allievi SCHOOL_16 novembre
CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM
PETT
1 17
2 81
3 36
4 37
5) 6
6 62
7 38
8 70
9 30
10 59
11 86
12 16
13 82
14 5
15 14
16 18
17 20
18 89
19 55
20 60
21 56
22 24
23 19
24 61
25 34
26 31
27 58
28 51
29 39
30 41
31 7
32 71
33 2
34 88
35 32
36 27
37 54
38 75
39 69
40 25
41 33
42 40
43 13
44 8
45 1
46 53
47 73
48 76
49 85
50 64
51 52
52 26
53 72
54 28
55 68
56 35
57 57
58 93
59 83
60 15
61 63

NUM
CODICE

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

SCHITO Nadir Angelo
MANICA Giacomo Jeremy
CALZA' Nicolo'
TONINI Michele
DELVAI Damiano
SCALET Vincenzo
GRUBER Devis
MIGNOGNIA Simone
SEGATTA Simone
PELLEGRINI Marco
DIOP Mahamadou
FERRARI Samuele
MANCA Tommaso
BRIDI Giovanni
CICOLINI Diego
GRAZIADEI Davide
ENDRIZZI Michele
EL ALLALI Mohad
ZUCAL Leonardo
ARCHETTI Gianluca
MARTINELLI Pietro
SAID Sami
WIDMANN Raffaele
RUBES Nicola
FONTANA Gabriele
ARGENTINA Emanno
PIFFER Loris
ZANDONAI Luca

EL AHMADI Nadir
MALAVOLTA Pietro
BERTAGNOLLI Cristian
CORNELLA Riccardo
BADREDDINE Joussef
ZURLO Chris

BIASI Matteo

CHINI  Marco
PRIGNANI Marco
MOSER Lorenzo
GALANTE Lorenzo
FURLINI Ettore
DEBERTOLIS Martin
SHAULLI Rikardo
BERTAGNOLLI Gabriele
PICHLER Isacco
ALFARE' Mattia
VILLA Gabriele
GUALENI Mathias
GRAFFER Nicolo'
TURRINA Lorenzo
VANZO Andrea
DECARLI Giulio
BUFFA Mattia

IORI Leonardo
GASPERETTI Tomas
GUALDI Cristiano
BOMBARDELLI Gabriel
SILVESTRI Axel
STEFANI Matteo
DELFINO Samuele
CICOLINI  Carlo
NICOLODI Gabriele

PUNTI

2007
2007
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2007
2007
2008
2007
2008
2008
2008
2009
2006
2008
2008
2007
2008
2007
2007
2009
2007
2007
2008
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2009
2008
2008
2007
2009
2009
2009
2009
2005
2007
2008
2009
2009
2008
2009
2009
2009
2009
2009
2008
2009
2007
2009
2008
2009
2008
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IS
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IS
IS
IS
IS
IS
IS
IS
IS
IS
IS
IS
IS
IS
IS
IS
IS
IS
IS
IS
IS
IS
IS
IS
IS
IS
IS
IS
IS
IS
IS
IS
IS
IS
IS
IS
IS
IS
IS
IS
IS
IS
IS
IS
IS
IS
IS
IS
IS
IS
IS
IS
IS
IS
IS
IS
IS
IS

ANNO COM COD. SOCIETA’

Cles Russell

Trento Prati

Riva del Garda Flor
Riva del Garda Flor
Cavalese Rosa Bianc
Tesero ENAIP

Riva del Garda Flor
Tione Guetti

Pergine Valsugana C
San Michele Agrario
Trento Tambosi

Cles Pilati

Trento  Prati

Cavalese Rosa Bianc
Cles Pilati

Cles Russell

Cles Russell

Trento Villazzano E
Rovereto  Rosmini
San Michele Agrario
Rovereto  Rosmini
Ladino di Fassa
Cles Russell
San Michele
Primiero
Pergine Valsugana C
San Michele Agrario
Rovereto  Marconi
Riva del Garda Flor
Riva del Garda Maff
Cavalese Rosa Bianc
Tione Guetti

Borgo Valsugana Deg
Trento Villazzano E
Pergine Valsugana C
Mezzolombardo  Marti
Rovereto  Marconi
Trento  Arcivescovil
Tione ENAIP
Mezzolombardo
Primiero
Riva del
Cles Pilati
Cavalese Rosa Bianc
Borgo Valsugana Deg
Rovereto  Marconi
Tione Guetti

Trento  Arcivescovil
Trento Tambosi
Tesero ENAIP
Rovereto  Marconi
Mezzolombardo  Marti
Tione Guetti
Mezzolombardo
Tione ENAIP
Primiero
Rovereto
Trento Vittoria-Bon
Trento Prati

Cles Pilati

Tesero ENAIP

Agrario

Marti

Garda Maff

Marti

Rosmini

TEMPO DISTACCO

FINALE

7'56.2
7'58.1
8'04.8
8'13.9
8'17.3
8'18.4
8'19.8
8'20.2
8'21.2
8'23.2
8'23.3
8'24.6
8'25.0
8'26.4
8'28.9
8'30.4
8'32.3
8'33.6
8'34.4
8'37.2
8'39.8
8'45.7
8'46.9
8'47.8
8'49.6
8'49.7
8'50.9
8'52.3
8'63.7
8'54.1
8'54.7
9'00.0
9'02.6
9'04.1
9'04.6
9'07.2
9'07.9
9'09.9
9'11.8
9'13.9
9'14.9
9'25.2
9'25.9
9'31.0
9'31.8
9'32.2
9'33.3
9'34.7
9'41.9
9'44.8
9'46.2
9'46.6
9'47 1
9'51.5
9'53.0
9'63.4
9'567.3
9'69.7
10'08.2
10'11.3
10'14.3

0.0
1.9
8.6
17.7
211
22.2
23.6
24.0
25.0
27.0
271
28.4
28.8
30.2
32.7
34.2
36.1
37.4
38.2
41.0
43.6
49.5
50.7
51.6
53.4
53.5
54.7
56.1
57.5
57.9
58.5
1'03.8
1'06.4
1'07.9
1'08.4
1'11.0
111.7
1'13.7
1'15.6
117.7
1'18.7
1'29.0
1'29.7
1'34.8
1'35.6
1'36.0
1'37.1
1'38.5
1'45.7
1'48.6
1'50.0
1'50.4
1'50.9
1'65.3
1'56.8
1'57.2
2'01.1
2'03.5
2'12.0
2'15.1
2'18.1

PNT
TAB

372
367
362
357
351
346
341
336
331
326
320
315
310
305
300
295
289
284
279
274
269
264
258
253
248
243
238
233
227
222
217
212
207
202
196
191
186
181
176
171
165
160
155
150
145
140
134
129
124
119
114
109
103

98

93

88

83

78

72

67

62
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Timing and data processing

Manifestazione sportiva scolastica di Corsa campestre

Coordinamento Attivita Sportive PAT

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB
62 9 SARCLETTI Daniele 2008 IS Cles ENAIP 10'15.1 2'18.9 57
63 42 PERNA Cristian 2009 IS Riva del Garda Maff 10'15.4 2'19.2 52
64 43 MAZZOLDI Francesco 2009 IS Riva del Garda Maff 10171 2'20.9 47
65 46 CALDERARO Francesco 2007 IS Rovereto Don Milani 10'17.4 2'21.2 41
66 84 LUCIANER Alexander 2008 IS Trento Tambosi 10'19.9 2'23.7 36
67 45 DONEGANI Filippo 2009 IS Rovereto Don Milani 10'42.7 2'46.5 31
68 66 CASIRAGHI Gabriel 2008 IS Tione ENAIP 11'14.1 3'17.9 26
69 90 GRACCI Gabriele 2015 IS Trento Villazzano E 11'14.4 3'18.2 21
70 74 ENDRIGHI Simone 2009 IS Trento Arcivescovil 11'17.4 321.2 16
71 67 BANGAGNE Houdou 2007 IS Tione ENAIP 11'56.0 3'59.8 10
72 87 FILIPPI  Pietro 2008 IS Trento Tambosi 12'10.5 4'14.3 5
ISCRITTI ... 95
NON PARTITI ... 22
3 NAMI Giacomo 2007 IS Borgo Valsugana Deg
4 PALUSHI Kristi 2007 IS Borgo Valsugana Deg
10 TESCARI Cristian 2008 IS Cles ENAIP
11 TIMIS Claudiu Vasile 2008 IS Cles ENAIP
12 ARAPAJ Gabriele 2007 IS Cles ENAIP
21 MOSCA Massimiliano 2008 IS Ladino di Fassa
22 VAIA Davide 2008 IS Ladino di Fassa
23 CINZOL Sebastian 2007 IS Ladino di Fassa
29 MANCINELLI Egon 2007 IS Pergine Valsugana C
47 GASPERINI Alessio 2009 IS Rovereto Filzi
48 LIBERI Michele 2009 IS Rovereto Filzi
49 REGOLA Jonas 2008 IS Rovereto Filzi
50 ZUCCATTI Mattia 2009 IS Rovereto Filzi
65 VANZETTA Piter 2009 IS Tesero ENAIP
77 "DE MARINIS " "Andrea" 2002 IS Trento Pertini
78 "OSS ZATTEL" ‘lvano" 2000 IS Trento Pertini
79 "NANNI"  "matteo” 1923 IS Trento Pertini
80 "SICHER" "Paolo" 2001 IS Trento Pertini
91 EL AZZABI Yassine 2012 IS Trento Villazzano E
92 ENE Marius 2009 IS Trento Vittoria-Bon
94 PEDERIVA Mattia 2008 IS Trento Vittoria-Bon
95 FORRER Enrico 2009 IS Trento Vittoria-Bon
NON ARRIVATI .. 1
44 ZENATTI Daniele 2008 IS Rovereto Don Milani
SQUALIFICATI .. 0
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